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Ajankohtaiskatsauksessa tarkastellaan työllisyysalueen tarjoamien kotouttamista 
edistävien palvelujen tilannetta sekä työllisyysalueen valtakunnallisia verkostoja ja 
vaikuttamistoimintaa. 
 
Työllisyysalue järjestää työnhakijana olevien n. 1200 kotoutuja-asiakkaan työllistymistä 
edistäviä palveluita. Työllisyysalue vastaa muun muassa kotoutumissuunnitelman 
laatimisesta sekä kotoutumista edistävien työvoimapalvelujen, kuten kielikoulutusten, 
järjestämisestä. Työllisyysalueen käynnistyttyä työllistymistä edistäviä kotopalveluita on 
pyritty yhdistämään aikaisempaa tiiviimmin kunnan muihin kotoutumista edistäviin 
palveluihin. Kehittämistyössä on hyödynnetty maakunnallisia ELO- ja WINK-hankkeita. 
 
Pohjois-Karjalan työllisyysalue on ollut toiminnassa reilun vuoden ajan. Työllisyysalueen 
valmisteluvaiheessa käynnistynyt valtakunnallinen työllisyysalueiden välinen yhteistyö 
on jatkunut edelleen tiiviinä sekä käytännön kysymysten että edunvalvonnan osalta. 
Verkostojen ylläpitämiseen osallistuu muun muassa Kuntaliitto. Lakisääteisten 
palvelujen toiminnan ja kehittämisen osalta työllisyysalue osallistuu aktiivisesti valtion 
työllisyys- kehittämis- ja hallintokeskus KEHA:n ylläpitämiin verkostoihin ja työryhmiin. 
Työ- ja elinkeinoministeriön ylläpitämistä työryhmistä työllisyysalueella on jäsenyys 
työnantaja- ja yritysjaostossa. Vaikuttamistyössä ajankohtaista on ollut lakisääteisten 
palvelujen sitovuus työllisyysalueen toimintaan ja kehittämiseen nähden sekä 
lakimuutosten vaikutukset työllisyysalueen asiakastyöhön. 
 
Valmistelija: työllisyysaluejohtaja 
 
Työllisyysaluejohtajan päätösehdotus: 
Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunta päättää 
 
merkitä tiedoksi ajankohtaiskatsauksen Pohjois-Karjalan työllisyysalueen toiminnasta. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Palvelupäällikkö Merja Nygren ja palveluvastaava Juuso Korhonen olivat kokouksessa 
asiantuntijoina asian käsittelyn aikana. 
 
Tarja Timonen saapui kokoukseen asian käsittelyn aikana. 

 


